לעניין זה, המונח "טרור" יפורש כשימוש באלימות
לצרכים פוליטיים, כולל שימוש באלימות או איום בשימוש באלימות, שמטרתו
להפחיד את הציבור או כל חלק ממנו באמצעות איש או אנשים, הפועלים מטעם
או בקשר עם ארגון עוין כלשהו. רק אישור של משטרת ישראל או של משרד
וקרן רכוש מס בחוק כמוגדר פיצויים וקרן רכוש מס מנהל של או הביטחון,
פיצויים, התשכ"א-1961 על כל תיקוניו, המאשר שהנזק נגרם במישרין בעקבות

אחת מפעולות אלו, ישמש עילה לדחיית תביעה לנזקים לפי סייג זה.

ביקוע גרעיני, דלק גרעיני, קרינה או זיהום רדיו-אקטיבי מכל סיבה שהיא. 3.4

שימוש או איום בשימוש בנשק כימי, ביולוגי, או ביוכימי או אלקטרומגנטי. 4.4